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L’As des boy-scouts (1925-1926)---------------------------------------------3,50 € 

 « Voyages et aventures modernes autour du monde », roman de Jean de La Hire complet en 52 n° de 64 pages. Format 
12,5x18 cm, couvertures illustrées par Georges Vallée. 
1/ Le long courrier aérien EC 

3/ Le sport diabolique B– 

7/ Les derniers anthropophages EC 

8/ Le radiotéléphone et les lions EC 

9/ Le drame éthiopien EC 

11/ Le mystère du « Titan » EC 

12/ L’aventure hindoue B– 

13/ Le rubis vivant EC 

14/ Les pirates chinois EC 

15/ Le trésor des Mongols B– 

16/ La lutte pour la vie EC 

20/ Le navire maudit EC 

21/ Les robinsons polaires B– 

28/ La bande d'outlaws EC 

29/ Le sac maudit EC 

30/ La hutte aérienne B– 

31/ La belle revanche B– 

34/ Les captifs EC 

35/ L’incroyable labyrinthe EC 

38/ Le nouveau sous-marin EC 

39/ Le voyage inoubliable EC 

40/ Les mystères de l'Orénoque EC 

41/ Les révolutionnaires mexicains EC 

42/ Dans la tourmente B– 

43/ La Sierra Nevada EC 

44/ La fastueuse prime EC 

45/ Le C.H.B.S. B– 

46/ Les Cagoules grises EC 

49/ La reprise du match EC 

51/ John Dogg,  salut ! 
52/ Sous l'Arc de Triomphe EC 

L’As des boy-scouts (1932-1933, réédition) ------------------------------------3 € 

« Voyages et aventures modernes autour du monde », roman de Jean de La Hire complet en 52 n° de 16 pages. 
Fascicules de grand format (19,5x29 cm), couvertures illustrées par R. Houy. 
26/ Mystérieux Yankees EC 

27/ Au pays des ours 
28/ La ville mytérieuse 
29/  La trombe aérienne B– 

30/ Le navire maudit 
31/ Les robinsons polaires 
32/  L’île fantastique 
33/ Les rivaux d’Amundsen 
34/ L’étreinte du pôle 
35/ Reprise du match 
36/ Les Djangkangs 
37/ Le duel capital 
38/ L’immense tragédie 
39/ Le temple en feu 
40/ La vengeance des Thugs 
41/ Le serpent de mer 
42/ Le courant interocéanique 
43/ Le pays des Centaures 
44/ La ruée des Patagons 
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45/ Les captifs 
46/ La tragique poursuite 
47/ Le nouveau sous-marin 
48/ L’énorme guet-apens 
49/ Le suprême départ 
50/ Le dernier drame 
51/ John Dogg, salut ! 
52/ Sous l’Arc de Triomphe B– 

Possibilité d’achat en lot des fascicules n°26-52 ............................................................................................ 60 € 
� [ref 34812] Roman complet en 52 fascicules de grand format (19,5x29 cm), couvertures illustrées  

(par R. Houy), en bon état général (les dos de quelques numéros ont des déchirures).............  80 € 
☞ Voir l’annonce à l’adresse suivante : https://www.le-rayon-populaire.com/node/26812  

Notre Cœur (nouvelle série) (1952-1955) -------------------------------------- 2€ 

2/ Louis Bonzom : Un trésor d'amour  
3/ Mona Gloria : Incognito 
5/ Georges Muriel : Princesse sans amour B– 

6/ Line Deberre : L'homme rouge  
7/ Gustave Gailhard : Je vous ai revue  
8/ Henriette Caton : L'amour fait escale B– 

10/ Mariella : Le défi à l'amour B– 

11/ Georges Muriel : Maman Jacques B– 

17/ Annie et Pierre Hot : Mariage secret EC 

18/ Georges Grevy : Le passé vaincu B– 

20/ Claude Belval : La fiancée des sables EC 

24/ Annie et Pierre Hot : Fédor le cosaque 
25/ France Noël : L’évadé 
26/ Francine Robert : La femme de sa vie 
27/ René Poupon : De grands yeux noirs EC 

28/ Annie et Pierre Hot : Dette sacrée EC 

29/ Viane Mériel : Perdue pour tous B– 

33/ Claude Sahel : Tout vers toi me guide B– 

34/ Georges Grevy : Les caprices du destin B– 

35/ Alexiane : L’autre amour  
36/ Liane Méry : Le château des passions B– 

Le Corsaire sous-marin (1912-1913) ------------------------------------------4 € 

« Grand roman d’aventures modernes inédit » par Jean de La Hire, complet en 79 n° de 16 pages. Fascicules de grand 
format (24x33 cm). Illustrations intérieures (dont une pleine page en couleurs) 
1/Le vol du sous-marin EC 

2/ La nuit tragique 
3/ L'exploit de Jean L'Anguille 
4/ La grotte d'épouvante 
5/ Le radeau-fantôme 
6/ Le monstre vengeur 
7/ Dans les abîmes B– 

8/ Le camp des coupe-têtes 
9/ Le trésor du corsaire 
10/ Les aéroplanes contre le « Cyclope » 
11/ La conquête de l'île 
12/ Les traces de sang 
13/ La première victoire 
14/ La revanche du Pavillon-Noir 
15/ Le combat sous les eaux 
16/ La disparition des forbans 
17/ La découverte de Jean L'Anguille 
18/ La potence infernale 
19/ L'exploit de l'homme-torpille 
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20/ La terreur du Pacifique 
21/ Le corsaire et l'Américain 
22/ L'eau qui monte 
23/ L'évasion d'Archibald 
24/ La trombe de feu 
25/ Mort ou vivant ? 
26/ L'escadre monstre 
27/ Le père de Jean L'Anguille 
28/ L'idée du Corsaire Noir B– 

29/ Perdus dans l'air 
30/ Les robinsons de l'air 
31/ L'étreinte du serpent B– 

32/ La voix de l'honneur 
33/ La locomotive infernale 
34/ La poursuite folle 
35/ La fusillade invisible 
36/ Et Jean L'Anguille ?, 
37/ La rencontre fatale 
38/ La monstrueuse bataille B– 

39/ La marche à l'abîme 
40/ Le capitaine Ouragan 
41/ La courte paille 
42/ Les glaces du pôle 
43/ Les naufragés du « Montroë » 
44/ Des pas dans la neige 
45/ Le mystère de la banquise 
46/ Le cercle de la mort 
47/ Le truc de Jim 
48/ L'aéro-fantôme 
Possibilité d’achat en lot des 48 premiers fascicules....................................................................................... 140 € 

Le Corsaire sous-marin (1936-1937, réédition) ---------------------------------3 € 

« Grand roman d’aventures moderne » par Jean de La Hire, complet en 75 n° de grand format (19,5x29 cm) et 16 pages 
. Couverture illustrée et une illustration intérieure pleine page en couleur. 
1/Le vol du sous-marin EC 

2/ La nuit tragique 
3/ Dans le phare 
4/ Au secours !... Au secours !... 
5/ Un vent de terreur 
6/ L'exploit de Jean l'Anguille 
7/ Dans l'île inconnue 
8/ Le trésor du corsaire 
9/ Avions contre sous-marins B– 

10/ Jean l'Anguille et le Corsaire Noir 
11/ Les pigeons-voyageurs 
12/ Les traces de sang 
13/ Les trois scaphandriers 
14/ L'homme torpille B– 

15/ A Tahiti 
16/ Le projet de l'Anguille 
17/ La potence infernale 
18/ Le lac souterrain 
19/ Les requins 
20/ Le défi d'Archibald 
21/ La chute glissante 
22/ Enfin, les voilà ! 
23/ L'évasion fantastique 
24/ Mort ou vivant ?... 
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25/ Sous le volcan 
26/ L’espion du Corsaire 
27/ L’enfant volé 
28/ Aviateurs à l'aventure 
29/ Perdus dans l'air 
30/ Nos robinsons 
31/ Les poignards du Corsaire 
32/ Le père et le fils 
33/ La poursuite folle 
34/ La chambre secrète 
35/ Le fils du Corsaire 
36/ L’escadre monstre 
37/ Barrière infranchissable 
38/ Effroyable alternative 
39/ La mutinerie 
40/ Sur l'épave 
41/ Le navire errant 
42/ Les glaces du pôle 
43/ Les fleurs fatales 
Possibilité d’achat en lot des 43 premiers fascicules....................................................................................... 90 € 
� Un volume relié (19,5 x 29,5 cm) sous couverture toilée bleue ornée d'une illustration,  

regroupant les 75 fascicules formant le récit complet (il manque le n° de lancement qui était distribué 
gratuitement), 75 illustrations intérieures (une par fascicule), en bon état (haut et bas du dos légèrement 
écrasés) ..................................................................................................................................................  70 € 
☞ Voir l’annonce à l’adresse suivante : https://www.le-rayon-populaire.com/node/2117  

Jeunesse (éditions Ferenczi, 1949-1952) --------------------------------------- 2,70€ 

Couvertures illustrées par C. Sogny et illustrations intérieures. 
1/ Dominique Denis : Les malheurs de Sylviane 
2/ Mariella : Pour sauver Claudie B– 

3/ Yanka : Les diables à quatre 
4/ Claude Marsèle : La cachette flottante 

5/ Line Deberre : Les enfants du cirque 
6/ Maurice Limat : Les robinsons du gouffre 
7/ Laurette Jacques : Le secret de Javotte B– 

8/ France Noël : Ils étaient trois enfants B– 

10/ Dominique Denis : Pauvre gosse ! B– 

11/ Claude Marsèle : Le trésor perdu 
12/ Jacques Redanges : Chante, petit violon B– 

13/ Jeannine Mariel : Frédé et ses amis B– 

14/ Gilbert Roy : Colette, Cricri et compagnie 
15/ Claude Marsèle : La case de l'oncle John 
19/ Alexiane : Petite Cendrillon B– 

20/ France Noël : Les enfants perdus 
21/ Suzanne Mercey : Un secret dans la maison B– 

22/ L.-S. Junod : La robinsonne EC 

27/ Jean Cabanis : Tombée du nid EC 

28/ Pierre Savigny : Sauvé par ses petits amis EC 

30/ Claude Marsèle : Vive les vacances! 
31/ Eliane Valéry : Le petit potier 
32/ Laurette Jacques : Un petit génie B– 

33/ Yanka : Maman veille sur toi B– 

34/ Pierre Savigny : Le secret de Saint-Roch 
35/ Suzanne Mercey : Le logis roulant 
36/ Line Deberre : La faute de Claude 
37/ Maurice Limat : Le théâtre Rintintin 
38/ Dominique Dorys : L'aventure de Brigitte EC 

39/ France Noël : L'enfant de Noël 
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40/ Michèle Brémont : La trop gâtée 
41/ Brigitte Ailly : Reinette et Jojo, passagers clandestins 
42/ Suzanne Mercey : Sur ma péniche 
43/ Claude Marsèle : L’orchestre de mon ami Pierrot 
44/ Lili S. Junod : Violette, romanichelle 
45/ Jeannine Mariel : Pour acheter le bonheur B– 

46/ Noémi Vincent : Dounia, poupée russe 
47/ Georges Muriel : Je m'appelle « Milou » 
48/ Ketty Emlyn : Les petits bâtisseurs B– 

49/ Eliane Valéry : Le docteur Miracle 
50/ Gilbert Roy : Monsieur Mystère et Mademoiselle Confiture 
51/ Suzanne Mercey : Papillon et Vol-au-Vent 
52/ Claude Marsèle : Les lutins du Luxembourg B– 

54/ Pierre Savigny : Les robinsons des neiges 
55/ Yanka : Graziella, vedette 
56/ France Noël : Il était un petit berger... EC 

57/ Brigitte Ailly : Reinette et Jojo aux sports d'hiver 
58/ Ketty Emlyn : Sylvie l'audacieuse 

59/ Alexiane : La combe aux fées 
60/ Suzanne Mercey : Tiô Quinquin 
61/ Brigitte Ailly : Reinette et Jojo dans le train de l'amitié EC 

62/ Ketty Emlyn : Sylvie, reine du cirque 
63/ Jeannine Mariel : Le billet de Gastounet 
64/ Maurice Limat : Jackie et Bambou, explorateurs 
65/ Brigitte Ailly : Reinette et Jojo chez les Indiens 
67/ Line Deberre : Les naufragés du « Porc-Epic » 
68/ Claude Marsèle : Le moulin enchanté 
69/ Brigitte Ailly : Reinette et Jojo chez les romanichels B– 

71/ Mariella : La fugue d'Odile EC 

Le Million des scouts (1937-1938) --------------------------------------------3 € 

« Grand roman d'aventures modernes par les airs, les terres et les mers » par Jean de La Hire, complet en 22 n° de 16 
pages. Fascicules de grand format (19,5x29 cm), couvertures illustrées et une illustration pleine page en couleur. 
1/ [Numéro gratuit] EC (manque au coin inférieur de couverture et des pages 3-4) 
2/ L’attaque mystérieuse 
3/ L’échelle vertigineuse 
4/ Le navire tragique 
5/ Nos vies à défendre ! 
6/ Drame de forêt-vierge 
7/Surprises du Pacifique 
8/ Les derniers cannibales 
9/ Les « jaguars » de la lagune 
10/ La ruse des gangsters 
11/ Un coup de Marius ! 
12/ Carrington-Junction 
13/ La reine des Krokis 
14/ Le destin d’Olivia 
15/ La grotte aux outangs 
16/ Les bandits de l’or 
17/ Terrible affaire ! 
18/ L’avion bleu 
19/ Pistes menaçantes 
20/ Terrible chassé-croisé 
21/ Fantômes dans le brouillard 
Possibilité d’achat en lot des 21 premiers fascicules....................................................................................... 45 € 
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Les Mousquetaires de quinze ans (1922-1923)----------------------------------3,50 € 

Roman de cape et d’épée pour la jeunesse signé Alexandre Zorca, complet en 50 n°. Format 15x23 cm, couverture rouge 
ornée de 3 illustrations en couleurs par Georges Vallée. 
3/ Trois contre vingt EC 
4/ La sinistre cave EC (2e plat de couverture manquant) 
5/ L’exploit de Bedonbeau EC 
6/ Le faux astrologue B– 
8/ Les oubliettes de Langeais EC (2e plat de couverture manquant) 
19/ Les oubliettes insondables  
20/ Le drame tragi-comique  
21/ Le trésor d’Armagnac B–  
22/ Les bergers noirs EC (dos déchiré)  
23/ Le doigt coupé ? EC (dos déchiré)  

Une Page d’amour (1952-1954) ----------------------------------------------2€ 

Couvertures illustrées par Raphaël Marmottin. 
2/ Rolande Terrail : Un amour invincible 
3/ Huguette Gilles : Amour défendu 
5/ Louise Laval : Deux sous d'amour  
6/ Marc Olivier : Hôtel des fleurs  
7/ Alex Peck : Histoires de femmes  
8/ André Curtis : Chanson tzigane 
9/ Claude Bergerye : Le bonheur retrouvé EC 

10/ Léon Bastide : Amour farouche  
11/ Luc Orsydiane : Le miracle B– 

12/ Francine Robert : Rien qu'un rêve  
14/ R. Pol Dry : N'aimer que toi. 
17/ Laex Peck : Son dernier secret EC 

19/ Luc Desgraves : Ombre du passé 
25/ Betty Love : Ton coeur est ma prison 
26/ Claude Bergerye : Tu es toute ma vie  
27/ Eric Ruthless : Dernière chance  
28/ Jean Robin : Petite source  
30/ Claude Bergerye : Envoûtement d'un soir B– 

31/ Cécil Sèvres : Pascale et son amour  
32/ Jacques Dominique : Sans toi, mon amour...  
33/ Paméla : Le secret de Carole B– 

34/ Francine Robert : Celles qui consolent 
40/ Paméla : Le calvaire de Mitzy  
43/ Elcey : La valse interrompue  
47/ Sylvaine : Le bateau de rêve 
55/ Claude Bergerye : Le route du destin 
60/ Claude Bergerye : Coeurs en déroute  
61/ Sylvaine : Rendez-vous matrimonial  
62/ Rozelle : Le chanteur inconnu 
64/ Jorlène : Un homme passa B– 

Police & Mystère [2e série] (1952-1959) ----------------------------------------2,30€ 

Couvertures illustrées par René Péron. 
3/ Claude Ascain : La valise jaune clair B– 

4/ Joe Golden : L’étrange secret du masque 
5/ Albert Dubeux : Les trois épreuves B– 

6/ Alain Martial : Le document introuvable 
8/ Claude Ascain : La double gageure 
9/ L. Gestelys : Un appel dans la nuit 
10/ René Duchesne : Le mystérieux exécuteur EC 
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11/ Paul Tossel : La combe au pendu 
12/ Gilles Hersay : L’écharpe de batik EC 

13/ Alain Martial : La brigade noire B– 

14/ Claude Ascain : Le visiteur invisible B– 

15/ Robert Jean-Boulan : Le mystère du calvaire EC 

16/ L.-R. Pelloussat : Le secret du juge Marner B– 

17/ Alain Martial : L’énigme de la Wallenstein B– 

18/ Paul Tossel : La dernière victime B– 

19/ Willie Cobb : Celui qui savait EC 

20/ Claude Ascain : L’énigme du portrait B– 

21/ Etienne Retterdy : Les morts se vengent B– 

22/ Alain Martial : L’ennemi secret B– 

23/ Joe Golden : L’étrange crime 
24/ Louis-Roger Pelloussat : Le manoir de l'épouvante EC 

25/ Gilles Hersay : L’aiguille du monastère B– 

26/ Jacques Saint-Michel : Le trèfle de sang EC 

27/ Claude Ascain : La fournaise infernale EC 

29/ Alain Martial : L’ange des ténèbres 
30/ Etienne Retterdy : Monsieur le marquis a disparu  
31/ Louis-Roger Pelloussat : La vengeance du forçat EC 

32/ Claude Ascain : Le secret du porte-cartes B– 

33/ Albert Bonneau : L’homme à la mitraillette 
34/ Alain Martial : L’attentat de Saint-Nazaire 
35/ Félix Celval : Les yeux qui tuent B– 

36/ Maurice de Moulins : Le musée de la terreur EC 

37/ J.R. Hautefort : L’étranglé me fait la vie dure 
38/ Jacques Chambon : Le domino de velours mauve B– 

39/ Claude Ascain : Les bijoux de Mrs Dorfing 
40/ L.-R. Pelloussat : Le décapité du « Londres-Plymouth » B– 

41/ Leopold Massiera : Sérénade à la mort EC 

43/ Jean Voussac : Jim Parker, cambrioleur EC 

44/ Claude Ascain : L’énigme de la tête masquée 
45/ Albert Bonneau : Le mort du zoo  
46/ Jacques Chambon : La taxi girl n°13  
47/ Alain Martial : Le vol des plans B– 

48/ Jean Voussac : Le club des étranglés B– 

49/ Paul Maraudy : Les deux mortes de Castillac 
50/ Yves Renaud : L’auberge des sept esprits 
51/ Léo Gestelys : Le tueur de femmes 
52/ J.-H. Hautefort : Tante Annah joue aux dominos B– 

53/ Jacques Chambon : La secte des martyrs 
54/ Maurice Courtangy : Un fantôme galant EC 

55/ Willie Cobb : Le crime de Ker Soleil EC 

56/ Alain Martial : Le bijoutier de Berlin 
57/ Claude Ascain : Le rendez-vous sur la plage 
58/ Patrick Vander : La voyageuse épouvantée B– 

59/ Reginald Flying : Le feu s'éteindra deux fois 
60/ Louis Ravel : Une fille m'attendait 
61/ René Poupon : Et que ça saute !  
62/ Alexandra Pecker : Article 75  
63/ Maurice Limat : L’étrange supplice  
64/ Alain Martial : La mystérieuse doctoresse B– 

65/ Patrick Vander : On a pris les papiers du mort B– 

66/ Andy Logan : Deux voyageurs pour Pékin  
67/ J.-R. Hautefort : Quel travail ! B– 

68/ René Poupon : La chanson qui tue  
69/ Max-André Dazergues : Les yeux du vampire B– 

70/ G.-L. de Nergys : Un crime dans la lande  
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71/ Géo Luce : Faux tableaux  
72/ Alexandra Pecker : Le troisième crime  
73/ R. et R. Borel-Rosny : Fameux alibi  
74/ John Plunkett : Le môme était dans la caisse  
75/ Mick Steelman : Shampooing au vitriol EC 

76/ René Poupon : Un poignard dans la gorge  
77/ John Dull : Le gars était noir EC 

78/ R. et R. Borel-Rosny : Ne riez pas, Mesdames !  
79/ Eric Ruthless : Pas de quartier  
80/ Harry Liver : Une corde… et serrez dur 
81/ Andy Logan : Le troisième est le mort B– 

83/ Maurice Limat : Meurtre d'un vampire  
84/ Louis-Roger Pelloussat : L’énigme du pirate jaune EC 

85/ Pierre Chatel : Le cargo des 7 cadavres EC 

86/ Louis Ravel : Un meurtre sur le dos B– 

87/ Roger Noval : Prenez garde à la signature B– 

88/ J.-R. Hautefort : Meurtres par procuration EC 

89/ Paul Tossel : L’étrange destinée de Buster Crame B– 

90/ Pierre Chatel : Le venin du Bala-Busu EC 

91/ Max-André Dazergues : Le mort du « Florida » EC 

92/ Tony Guildé : Edition spéciale  
93/ R.et R. Borel-Rosny : C'est pour ce soir B– 

94 / Serge Alkine : On a volé le ministre B– 

95/ Claude Ascain : Bagarre autour d'un rapt  
96/ Roger Noval : Pavillons en banlieue  
97/ R. et R. Borel-Rosny : La mort est dans les cartes EC 

98/ Henri Nova : Qui est Mario ?  
99/ Florent Manuel : Exécution sans bavure EC 

100/ Tony Guildé : Ne jouez pas au détective EC 

101/ J.-A. Flanigham : Aux limites de l'angoisse  
102/ Handecault : Salut vieux frère ! B– 

103/ Alexandra Pecker : Une affaire de tout repos EC 

104/ R. et R. Borel-Rosny : Mort aux mariées B– 

105/ Serge Alkine : La banque de la mort EC 

106/ Tony Guildé : Je connais l'assassin B– 

107/ Charles Richebourg : Trois bas de nylon (Une enquête du commissaire Quentin) B– 

108/ Henri Nova : Fric-frac chez Gloria EC 

111/ Paul Tossel : Danses au son du colt  
112/ Tony Guildé : Un vrai jeu de massacre EC 

113/ Roger Noval : Travaux d'aiguille B– 

114/ Henri Penthièvre : Le drame de Manor-House B– 

115/ Michel Soler : Le mystère de l'abbaye B– 

116/ Henri Nova : Pas pour dames seules B– 

117/ Alexandra Pecker : La mort descend du 5e B– 

118/ Handecault : Le meurtre du G7 B– 

119/ Serge Alkine : Une belle vie de mort [massicoté] 
120/ Charles Richebourg : Echec à la dame  
121/ Elton Jones : Le tueur manque à l'appel B– [massicoté] 
122/ Hans Black : Trop d'arsenic tue [massicoté] 
123/ Handecault : Pas de preuves B– 

125/ Alain Martial : La bande à Ketner B– [massicoté] 
127/ Charles Richebourg : Trop de suspects 
128/ L. Ravel : Un flic, la nuit [massicoté] 
129/ Serge Alkine : Le mort a parlé… 
131/ Charles Richebourg : Cascade sanglante [massicoté] 
132/ F.-A. Wheler : Assurances tous risques B– 
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Les Trois Boy-Scouts (1913-1914) --------------------------------------------5 € 

« Voyages, aventures et conquêtes autour du monde ». Roman de Jean de La Hire complet en 41 n° de 128 pages. 
Couvertures illustrées par Georges Vallée. 
1/ À l'aventure ! EC (dos renforcé par de l’adhésif) 
9/ Le mystère du lac sacré EC (défauts au dos) 
18/ Les pirates du Haut-Tonkin B– 

23/ Le trésor des forçats EC 

38/ La caravane maudite EC 

Les Trois Boy-Scouts (1919-1921) --------------------------------------------4 € 

Roman de Jean de La Hire, complet en 108 n° au format 11,5x17,5 cm, 32 ou 48 pages, couvertures illustrées par 
Georges Vallée. 
9/ L’abordage aérien EC 

13/ La brousse en feu EC (manque au coin inférieur de couverture) 
16/ La terre tremble ! EC 

Les Trois Boy-Scouts (1935)-------------------------------------------------- 3 € 

« Nouvelles aventures modernes ». Roman de Jean de La Hire complet en 75 n° au format 14,5x22 cm, couvertures 
illustrées par R. Houy, une illustration hors texte dans chaque n°. 
1/ L’avion « Le Benjamin » EC 

2/ Le guet-apens EC 

3/ Le mystère s’éclaircit B– 

4/ Le lac inconnu B– 

5/ Première victoire ? EC 

6/ Les six prisonniers B– 

7/ La formidable scène B– 

8/  Le nouveau départ 
9/ Captifs… Tous captifs !…  B– 

10/ A bon entendeur, salut ! B– 

11/ Tonin Carrou et Paul Dumas EC 

12/ Le secret de l’or B– 

13/ Tokal et sa piste 
14/ Aux flancs du repaire 
15/ Pendu sur l’abîme ! 
16/ Suprême combat ? 
17/ La lionne, le lion et le messager 
18/ Enfin ! Grande victoire ! 
19/ Catastrophe !  
20/ Les marchands d’esclaves 
21/ Calvaire de sable B– 

25/ L’énigmatique tireur  
26/ L’exploit de Tonin 
27/ Le chant du scout 
31/ L’énorme surprise 
32/ La cabane de la sorcière 
33/ La ruse d’Ali Djemil 
34/ Le départ de la « Mouette » 
38/ Odieuse ingratitude B– 

52/ La proie du serpent sacré 
54/Le flacon de whisky 
� [ref 34810] Roman complet en 75 fascicules (14,5x22 cm), couvertures beiges ornées d'une  

illustration (par R. Houy), une illustration hors texte dans chaque n°, en bon état hormis le dos du n°1 
déchiré ...................................................................................................................................................  90 € 
☞ Voir l’annonce à l’adresse suivante : https://www.le-rayon-populaire.com/node/26810   
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Les Voyages aériens d’un petit Parisien à travers le monde (1911-1913)-------------4,50 € 

Roman d’aventures signé J.M. de Nizerolles, complet en 111 n° de 16 pages. Fascicules de grand format (24x33 cm), 
ornés d’illustrations intérieures (dont une pleine page en couleurs) par Gil Baer. 
2/ L'aéroplane fantôme (contient en prime une aquarelle sur papier surglacé, format 32x50 cm) EC ..... 8 € 
3/ Les coupeurs de têtes 

4/ La cité mystérieuse B– 

5/ Les sauvages blancs EC 

6/ A la merci du traître 
7/ Un brave EC 

8/ Le crime du Cafre 
9/ La loi de Lynch B– 

10/ Vers l'inconnu… B– 

11/ Prisonniers de la banquise 
12/ Une minute de gloire EC 

13/ Aéroplane et sous-marin 
15/ Le roi de la jungle 
16/ L'Inde mystérieuse 
17/ La folie de l'inventeur 
18/ Une capture mouvementée 
19/ L'agonie du « Britannia » B– 

21/ Aviateurs et policier EC 

22/ Le réveil du volcan EC 

23/ En mission guerrière EC 

24/ Au pays des supplices B– 

25/ La prisonnière des Pavillons-Noirs B– 

26/ Deux contre mille ! B– 

27/ La chasse aux traîtres B– 

28/ Une poursuite acharnée EC 

29/ Les mangeurs d'hommes B– 

30/ Un duel tragique EC 

31/ La vengeance de l'orang-outang B– 

32/ Un naufrage aérien 
33/ Le secret du cargo-boat B– 

34/ Où sont-ils ? B– 

35/ La tombe de glace B– 

36/ L'île au trésor EC 

37/ L'empereur des Andes 
38/ Mille kilomètres à l'heure B– 

39/ Le guet-apens B– 

43/ Mœurs de sauvages B– 

44/ L'attaque du train B– 

45/ Un bel exploit EC 

46/ Une bataille aérienne 
47/ Le secret du biplan EC 

49/ La terreur des mers 
50/ La mort du « Requin » B– 

58/ Prisonniers des loups B– 

59/ Les ailes tricolores 
60/ L'iceberg fatal B– 

61/ Un repaire de bandits 
62/ Un duel en aéroplane EC 

63/ Un coup de théâtre EC 

64/ Sous les eaux du Niagara EC 

69/ Le mandarin rouge B– 

70/ La pagode hantée B– 

71/ La statue vivante B– 

72/ Les prisons de Tokio EC 
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73/ Sous les griffes du monstre B– 

74/ Un combat de géants 
75/ La fièvre de l'or B– 

78/ Les affamés de l'Indus B– 

79/ Au pays de la soif B– 

81/ Le vaisseau de la terreur 
82/ L'insaisissable ennemi 
83/ Face à la mort 
84/ Une prodigieuse invention B– 

85/ Un combat sous la terre B– 

86/ Le pont sur l'abîme B– 

87/ Au pays des esclaves B– 

88/ Une chasse à l'homme B– 

Les Voyages aériens d’un petit Parisien à travers le monde (1933-1935) 

[ref 16357] Volume relié (cartonnage d'éditeur regroupant les 100 fascicules de 16 pages formant le récit 
complet) (20x29 cm) sous couverture toilée rouge orné d'une illustration (par R. Houy) contrecollée, 
illustrations intérieures, en bon état (coiffes légèrement écrasées, légère usure sur les coins) .......  90 € 
☞ Voir l’annonce à l’adresse suivante : https://www.le-rayon-populaire.com/node/8956  

À suivre… 

� Bibliothèque romanesque 

� Crime et Police (Police) 

� Le Fantôme 

� Fatala 

� Feux rouges 

� Police et Mystère 

� Le Livre épatant  

� Mon/Le Livre favori  

� Le Petit Livre  

� Le Petit Roman  

� Mon Roman d’amour  

� Mon Roman d’aventures  

� Le Roman policier 

� Mon Roman policier  

� Les Romans d’aventures 

� Les Romans américains 

� Tigris 

� Le Verrou 

� … 

� Et des romans en livraisons 


